BTPAK ( C 7-11 [IET)
MACO MOPLNAMMN
KALLA MOJ1. NIEHHARA C MACJIOM
YAM C CAXAPOM
XNEB MWEHUYHBIN

UTOro

3ABTPAK ( C 12 INET)
MACNO MNOPLIUAMN
KALLA MOJ. NWEHHAA C MACJIOM
YAU C CAXAPOM
XNEB MIWEHNYHbLIN
UTOro

OBEQ ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CBEKIIbI
LI 13 CB. KAM.C KAPT. C MSICOM, CO CMETAHOU
KALUTAHb! PbIBHBIE C COYCOM
MIOPE KAPTO®ENBHOE
HAMUTOK NIMMOHHbIN
XJEB PYXAHO-TILLEHUYHbBIN

UTOro

OBEQ ( C 12 MET)
CAJIAT 13 CBEKTbI
LM U3 CB. KAM.C KAPT. C MACOM, CO CMETAHOM
KALUTAHbI PbIBHBIE C COYCOM
MIOPE KAPTO®ENBHOE
HAMUTOK IMMOHHbIN
XNEB PYKAHO-MLLEHUYHBIN

UTOro

3AB.MPOV3BOACTBOM o
SKOHOMUCT MO LEHAM | é

LeHa pyb.

10,83
22,39
2,31
4,47
40

10,83
32,39
2,31
447
50

3,14
242
22,53
28,36
7,69
408
90

6,48
242
23,52
34,03
7,69
4,08
100

COlMMAGOBAHO

OP/MBOY «COLU Ne 27»

N Y . HKYKOBA NL.M.

BbIXOA IP. Benku Hupbl YrNeBoabl
10 0,05 7,25 0,08
245/6 13,72 13,91 33,66
200. 0,2 0,05 15,01
50 3,8 0,4 243
17,77 21,61 73,05
10 0,05 7,25 0,08
285/13 15,85 15,07 39,09
200. 0,2 0,05 15,01
50 3,8 0,4 24,3
19,9 22,77 78,48
60. 0,78 5,46 6,1
250M12,5/5 6,04 6,07 8,3
90(50/40) 7,88 7,88 12,31
150. 3,7 6,7 229
200 0,2 0,04 25,73
60 4.5 0,9 25,8
23,1 27,05 101,14
100 1,3 9,4 10,2
250M12,5/5 6,04 6,07 8,3
100(50/50) 8,7 8,7 14,7
180. 4.4 7.4 26,41
200 0,2 0,04 25,73
60 4.5 0,9 25,8
! 25,14 32,51 111,14
BEOPL|OBA E.O.
EFOPOBA W.W.

3HEpreT.
LEHH. Kkan.

66
314
57
119
556

66
365
87
119
597

77
112
162
167
100
126

734

127
112
169
185
100
126
819



